
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  

 01.02.2023  № 43 

г. Мураши  

 
Об утверждении Правил землепользования и застройки 

муниципального образования Мурашинский муниципальный округ 

Кировской области 

  

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьей 104 Закона Кировской области от 28.09.2006 №44-ЗО 

«О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области», 

пунктом 32 части 1 статьи 37 Устава муниципального образования 

Мурашинский муниципальный округ Кировской области, протоколом 

публичных слушаний от 09.01.2023 администрация Мурашинского 

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального 

образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области 

согласно приложению. 

2. Опубликовать постановление в Муниципальном вестнике 

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Мурашинского муниципального округа. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
Глава Мурашинского       С.И. Рябинин 

Муниципального округа 

Канцелярия
Штамп


